INDICAÇÃO Nº 267/2005

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao departamento competente da Administração Pública Municipal a manutenção das ruas do bairro Paraíso, bem como providenciar o cascalhamento em frente ao estacionamento de caminhões da Fábrica Unilever.

JUSTIFICATIVA

Faz-se mister a medida ora pleiteada, em virtude do precário estado de conservação das ruas do citado bairro.

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 30 de Maio de 2005.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE